7 « Duo Vatt. persequentis ». Cacciar. l. c. Forte ex vitio amanuens. « Al. per sequentis ». Ballerin. l. c.

8 « Al. cod. consocios ». Ballerin. l. c. Male quidem.

9 « Duo codd. caedem sociaverat ». Cacciar. l. c.

10 « Vet. edit. victuros ». Ballerin. l. c. Mendo quidem typograph.

Dioscori ve-
nania.Iste vel in
ipsum Ecclesiae
caput anathema
inferre audeat.Et innocen-
tis sanguine ma-
num conscolat.

Spiritus est, subinde repleti potuerit. In hoc¹ quoque se acerba vesania ex quo auctore accesserit², prodit, quod quantum in se est universis nocere molita est. Nam qui vos³ persequendo affixit, ceteros ad consensum sceleris impellendo depravavit. Sed nec nos, licet in singulis fratribus, quia membrâ nostra sunt, vulnerasset, a speciali dolore fecit exceptos, quibus nova et inaudita prius atque incredibili audacia inferre contra suum caput est molitus iniuriam. Sed utinam vel post tot pessima resipiscens non nos etiam de suo aeternae damnationis interitu contristasset. Quam mensuram sceleris praetermisit, cui nec hoc sufficere potuit, quod nec vivis parcendo, nec mortuis etiam in sanguine innocentis et catholici sacerdotis pollutas iampridem, abdicata⁴ veritate atque approbata falsitate, manus intinxit? Et cum scriptum sit: *Qui odit fratrem suum, homicida est*⁵; ille quod odio iam fecisse addictus est⁶, implevit operibus, quasi nec haec audisset, nec illud quod Dominus⁷ ait: *Discite a me, quia mitis sum et humilis corde, et invenietis requiem animabus vestris. Iugum enim meum suave est, et onus meum leve est*⁸. Dignus⁹ diabolici praedicator erroris Aegyptius vastator inventus est; qui tamquam saevissimus tyrannus Ecclesiae nefandas blasphemias per violentam seditiosorum turbam, et

1 « Vat. 541 Et in hoc ». Cacciar. l. c.

2 « Vet. edit. processerit ». Ballerin. et Cacciar. ll. cc. Forte melius.

3 « Al. nos ». Ballerin. l. c. Certe amanuens. mendo, ut e seqq. liquet.

4 « Male Quesnellus substituit addicta, et perperam addidit in margine: Ita mss. omnes ». Ballerin. l. c.

5 Ioann. viii, 15.

6 « Al. dictus vel dictum est ». Ballerin. col. 1224. Sane melius n. lectio.

7 Cacciar. pag. 364 idem Dominus.

8 Matth. xi, 29, ubi Vulg. legit: *onus meum leve, delecto est*.

9 « Al. Quia tamquam dignus ». Ballerin. l. c. Melius videt. n. l.

per cruentas manus militum venerandis fratribus imponebat. Et cum voce Redemptoris¹⁰ nostri firmatum sit, unum eundemque homicidii esse et falsitatis auctorem, ille pariter utrumque complevit; quasi non ut caveantur, sed ut perpetrentur, scripta sint, ad perditionis suae cumulum trahens quae Dei Filius monuit ad salutem. Illud quoque surda nimis aure praeteriens, quod ab eodem Domino dictum est: *Ego quod vidi apud Patrem meum, loquor, et vos*¹¹, quod vidistis apud patrem vestrum, facitis¹².